別記第3号様式(第10条関係)
　　年　　月　　日

長洲町長　　　　　　様
報告者　住所

氏名　　　　　　　　　　印
実績報告書
年　月　日付第　号をもって補助金交付の決定通知をうけた下記の合宿等を開催しましたので、長洲町地域交流合宿等応援事業実施要綱第10条の規定により下記のとおり報告します。
記

(1)合宿等の名称
(2)合宿等の開催場所

(3)合宿等の開催日

(4)合宿等の参加者数

　児童、生徒又は学生の人数

　引率者又は保護者等の人数

(5)合宿等の宿泊施設名及び住所

(6)合宿等における昼食回数

(7)補助金交付額

(8)添付書類

　宿泊施設の領収書の写し
飲食店の領収書の写し